135

ERZİNCAN SANCAĞI 29F

30

Esâmi-i Kazâ ve Nevâhî

Merkez-i

Kazâya bu’du

Merkez-i

Livâya Bu’du

Merkez-i

Vilâyete Bu’du

Saat Saat Saat

Erzincan Kazâsı 32

Gercanis Nahiyesi 15 47

Kemah Kazâsı 12 44

Kuruçay Kazâsı 24 56

Kuzican Kazâsı 10 29

Ovacık Kazâsı 10

Mazgird Kazâsı
6 30

28 1290 (1873) Salnâme-i Vilâyet-i Erzurum s.132-137 (Erzurum,Van, Çıldır, Kars, Bayezid ve

Muş Sancakları)
29 1290 (1873) Salnâme-i Vilâyet-i Erzurum s.132 (Tercan o tarihlerde Erzurum Sanacağına bağlı

bir kazâ idi.)
30 1290 (1873) Salnâme-i Vilâyet-i Erzurum s.135